
Součinnostní dohoda o spolupráci
v oblasti odborné přípravy, výcviku v multifunkčním výcvikovém středisku IZS - Krajské

ředitelství policie jihočeského kraje

Strany dohody, kterými jsou

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Lannova tř. 193/26

374 74 České Budějovice

zastoupen

(dále jen ,,Krajské ředitelství")

a

Správa železnic, státní organizace - Hasičský záchranný sbor Správy železnic

Chodovská 1430/3a

141 00 Praha 4

zastoupená: lem Hasičského záchranného sboru Správy železnic

(dále jen ,,HZS Správy železnic")

(dále jen ,,strany")

uzavÍrají v souladu s ustanovenim smyslu § 14 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České
republiky níže uvedeného dne, měsíce a roku

součinnostni dohodu o spolupráci v oblasti odborné připravy, výcviku v multifunkčním
výcvikovém středisku lZS - Krajské ředitelstvi policie Jihočeského kraje (dále jen ,,dohoda")

Čl. 1

Předmět dohody

(1) Předmětem této dohody je úprava vzájemných vztahů a podminek v oblasti odborné
přípravy, výcviku v multifunkčnIm výcvikovém středisku lZS - Krajské ředitelstvi policie
Jihočeského kraje (dále jen ,,výcvikový polygon"). Dohodou se vymezuje
obsah a rozsah spolupráce stran a jejich úkolů, logistické zásady, technické a finančni



podmínky spolupráce, závazky stran, způsob řešení případných sporů, řešení
případných škod a určení kontaktních osob a jejich činností.

(2) Účelem dohody je zvýšení efektivity plnění některých úkolů stran stanovených
příslušnými právními předpisy, zkvalitnění výcviku a dalších činností stran, zejména
rozšÍřením možností spolupráce a výměnou zkušeností.

Čl. 2
Obsah spolupráce

Obsahem spolupráce se rozumí zejména vzdělávání a výcvik, např. vzdělávání, výcvik a
připrava zaměstnanců HZS Správy železnic (dále jen ,,účastnik zaměstnání"), poskytování
příslušniků pro potřeby výcviku druhé strany, např. zajištění obsluhy zařízení
nebo přednáškovou činnost.

Čl. 3

Odpovědnost a povinnosti stran

(1) Krajské ředitelství odpovídá zejména za:

a) technický stav výcvikového polygonu, včetně provedení předepsaných kontrol a
revizí provozovaných zařízení,

b) proškcdení z provozních a bezpečnostních předpisů vedoucího zaměstnání před
započetim prvního užiti výcvikového poIygonu,

c) předání veškeré potřebné technické a provozní dokumentace kontaktni osobě
tak, aby se s ní mohl HZS Správy železnic řádně seznámit,

(2) HZS Správy železnic odpovídá zejména za:
a) vyslání vedouciho zaměstnání před zahájením prvního užití výcvikového

polygonu ke Krajskému ředitelství na proško|ení z provozních a bezpečnostních
předpisú,

b) proškolení účastniků zaměstnání z provoznich a bezpečnostních předpisů
v potřebném rozsahu a za jejich dodržování (zejména provozní řád areálu),

c) proško|ení účastníků zaměstnání z právnich a technických předpisů vztahujících
se k prováděnému vzdělávání či výcviku,

d) dodržování provozního řádu výcvikového polygonu,
e) informování vedoucího zaměstnání a účastníků zaměstnání o předání

a zpracování jejich osobních údajů krajským ředitelstvím v souladu
s čl. 1 dohody (příloha č. 1 k této dohodě).

Čl. 4

Logistické zabezpečení a využívání materiálu

(1) výstroj, výzbroj, technické prostředky a další materiál (dále jen ,,materiál") zajišt'uje HZS
Správy železnic.

(2) Při používánI materiálu postupuje HZS Správy železnic v souladu s vnitřními předpisy.



Čl. 5

Finanční zabezpečení

(1) výcvikový polygon je poskytován bezúplatně. Náklady spojené s provozem hradí
Krajské ředitelství.

(2) Náhrady cestovních, stravovacich a jiných výdajů poskytují strany, k nimž účastnľk
zaměstnání přÍs|uší.

Čl. 6

Úrazy a škody

(1) Škodu způsobenou služebním úrazem nebo náhradu za škodu na majetku, kterou utrpí
účastník zaměstnání během spolupráce vyp|ývajÍcÍ z dohody, projedná vždy ta strana,
ke které účastnik zaměstnaní přÍs|UšÍ. Strana, která řídila činnost, při které k úrazu
nebo škodě došlo, poskytne veškerou nezbytnou součinnost při šetření úrazu nebo
škody a postoupí dokumentaci druhé straně. Tím neni vyloučena odpovědnost
jednotlivých osob za úmyslně způsobenou škodu nebo škodu způsobenou
protiprávním jednáním.

(2) Způsobí-li účastník zaměstnání během spolupráce vyp|ývajÍcÍ z dohody škodu
na majetku druhé straně, uplatni poškozená strana nárok na náhradu škody u druhé
strany. Pokud ke způsobení škody nedošlo v přímé souvislosti s naplňováním
spolupráce podle této dohody, vymáhá se škoda po účastníku zaměstnáni, který ji
způsobil.

(3) Za škodu způsobenou třetím osobám odpovídá ta strana, v jejíž prospěch je činnost
podle této dohody vykonávána.

Čl. 7

Rezervace výcvikového polygonu

(1) Rezervace se provádí prostřednictvím elektronického systému, který je přistupný na
internetové stránce https://mvs.jcpcr.cz (dále jen ,,rezervačni systém")

(2) Rezervaci je oprávněn provést vedoucí zaměstnání, který je registrován v rezervačnim
systému.

(3) Registraci vedoucího zaměstnání do rezervačního systému provede Krajské ředitelstvi
až po provedeném proškdení z provoznich a bezpečnostních předpisů.

Čl. 8

Kontaktnľ osoby

(1) Za Krajské ředitelství:
a) vedoucí Školního policejního střediska, tel. email:

b) zástupce vedoucího Školního policejniho střediska, tel email:



(2) Za HZS Správy železnic:
velitel jednotky HZS Správy železnic České Budějovice, el.

(3) Kontaktní osoby Krajského ředitelstvi určí ve své působnosti osoby, které odpovídají
za konkrétni realizaci dohody. Kontaktní údaje jsou uvedeny v příloze č. 2.

(4) Kontaktní osoby HZS Správy železnic určí ve své působnosti vedoucí zaměstnání, kteři
odpovídajÍ za konkrétní realizaci dohody. Kontaktní údaje jsou uvedeny v příloze č. 3.

Čl. 9

Způsob řešení připadných sporů

Případné spory vyp|ývajÍcÍ z dohody se předkládají k rozhodnutí kontaktním osobám.
V připadě, že se tyto kontaktni osoby nedohodnou na způsobu řešení, předloží spor,
včetně svých návrhů a odůvodnění, řediteli Krajského ředitelství a HZS Správy železnic
k rozhodnutí.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení

(1) Dohoda se uzavírá na dobu určitou, stanovenou povinnou udržite|ností projektu
výcvikového polygonu, a to do 8. srpna 2026.

(2) Dohodu lze měnit a doplňovat pouze pIsemnými dodatky, které se po podepsání
oběma stranami stávají nedílnou součástí dohody. To se netýká kontaktních údajů,
které jsou přňohou č. 2 a č. 3 dohody. O změně kontaktních údajů se strany pouze
vzájemně písemně informuji. Tato pIsemná informace se stává součástí dohody.

(3) Dohodu lze vypovědět, kdy výpovědní lhůta činí tři měsíce a počIná běžet prvnim dnem
následujícího měsíce po dni doručení výpovědi druhé straně.

(4) Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude podepsána oběma stranami.

v č. Budějovicích dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu



Přiloha č. 1 k Součinnostní dohodě o spoIupráci v oblasti odborné přípravy,
výcviku ve výcvikovém poIygonu

INFORMACE POSKYTOVANÉ SUBJEKTU ÚDAJŮ O ZPRACOVÁVÁNÍ
OSOBNÍCH ÚDAJŮ PŘl VYUŽÍVÁNÍ A PROVOZU MULTIFUNKČNÍHO
VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA lZS - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE

JIHOČESKÉHO KRAJE

podle článku 13 a 14 NařIzeni Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, o
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenÍ o ochraně
osobních údajů).

I. Správcem osobních údajů je Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Školni
policejnI středisko, Lazna 463/29, 373 71 Lišov, e-mail: datová

Pověřencem pro ochranu osobních údajů je
prezidium České republiky, Strojnická 27 (P.
elektronická adresa podatelny: e

ll. Účelem zpracování osobních údajů je zajištění a zabezpečení
výcviku a vzdělávání, bezpečnost a ochrana přÍs|ušniků složek
bezpečnostni ochrana areálu multifunkčního výcvikového střediska
ředitelstvi policie Jihočeského kraje (dále jen multifunkčnI výcvikové
to s ohledem na maximální hospodárnost a efektivnost využití.

systémového
lZS a dále

lZS - Krajské
středisko), a

Osobni údaje jsou zpracovávány v souladu s čl. 6 odst. 1 pIsm. C) a e) obecného
nařÍzení o ochraně osobních údajů.

lll.Subjekty údajů jsou přÍs|ušníci nebo zaměstnanci základnich složek integrovaného
záchranného systému - Policie České republiky, Hasičského záchranného sboru
České republiky, jednotek požárni ochrany zařazené do plošného pokryti kraje
jednotkami požární ochrany, poskytovatelé zdravotnické záchranné služby a dále
přis|ušnÍci ostatních složek integrovaného záchranného systému, kteřým je
umožněn výcvik a vzdělávání v multifunkčnľm výcvikovém středisku na základě
pokynu ředitele Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje nebo uzavřené
dohody s Krajským ředitelstvľm policie Jihočeského kraje.

Subjekty osobnich údajů jsou vedoucí zaměstnání a účastnlci zaměstnání v
multifunkčním výcvikovém středisku.

K vedoucim zaměstnáni jsou za účelem jejich přihlášenl do rezervačniho systému
multifunkčniho výcvikového střediska zpracovávány tyto kategorie osobních údajů:
jméno, přIjmenI, identifikační čIslo (osobni evidenční čIslo), e-mail, telefon,
příslušnost ke složce, územní působnost, organizační Článek.



K účastníkům zaměstnání a k vedouclm zaměstnáni jsou za účelem uskutečněni
konkrétního zaměstnáni zpracovávány tyto kategorie osobních údajů: jméno,
přgmenÍ, identifikační ČIsIo (osobní evidenčni čIslo), příslušnost ke sIožce, státni
poznávací značka vozidla, datum výcviku, podpis.

Současně je v prostoru multifunkčnIho výcvikového střediska využiván i
audiovizuálnI systém. Osobní údaje všech osob, které se pohybují v budově i
kolem budovy jsou zpracovávány na kamerových záznamech.

lV. Osobni údaje subjektů údajů zpracovávané v listinné podobě jsou uchovávány
v systému spisové služby Policie České republiký po nezbytně nutnou dobu v
souladu se spisovým a skartačnim plánem Policie Ceské republiky.

Osobní údaje vedoucích zaměstnání v multifunkčním výcvikovém středisku, které
jsou zpracovávané elektronicky na internetu v rezervačním systému
multifunkčního výcvikového střediska, jsou uchovávány po dobu plnění oprávnění
vedouciho zaměstnání.

Osobni údaje účastníků zaměstnáni, poskytnuté vedoucím zaměstnáni, které jsou
zpracovávané elektronicky v rezervačnim systému multifunkčního výcvikového
střediska, jsou v tomto systému uchovávány do doby uplynuti dne výcviku a
vzděláváni.

Kamerové záznamy jsou uchovávány maximálně po dobu 14 dnů pro účely
výcviku a vzdělávání přjs|ušnÍků a po dobu maximálně 3 měsíců za účelem
bezpečnostni ochrany areálu.

V. Subjekt údajů má právo požadovat od správce přístup k jeho osobnim údajům,
právo na jejich opravu nebo výmaz, právo na omezeni zpracování, právo na
přenositelnost údajů a právo podat proti správci stižnost u dozorového úřadu (čl.
15, 16, 17, 18, 20, 77 obecného nařízenÍ o ochraně osobních údajů).



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona Č. 499/2004 Sb.

J





Přiloha č. 2 k Součinnostní dohodě o spolupráci v oblasti odborné přípravy,
výcviku ve výcvikovém polygonu

KONTAKTNÍ ÚDAJE KŘP-C

osoby, které odpovidajÍ za konkrétní realizaci dohody:

jméno a přIjmenI služebni zařazeni tel. spojení email

vrchni komisař - Školni
policejní středisko





Přiloha č. 3 k Součinnostní dohodě o spolupráci v oblasti odborné přípravy,
výcviku ve výcvikovém poIygonu

KONTAKTNÍ ÚDAJE HZS SPRÁVY ŽELEZNIC

Vedoucí zaměstnání HZS Správy železnic

Jméno a přIjmení SIužebni zařazení Tel. spojení e-mail

velitel družstva

velitel družstva

Radek Uhlík velitel družstva



O

D

P

U

J
S

S

D


